眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕115号

眉山市医学会
关于举办市级继续教育项目“眉山基层胸痛
学术会议”暨“心脏超声学术会议”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为提高眉山市有关心血管疾病的诊治水平，更好地服务于本地区的广大患者，由眉山心脑血管病医院举办的市级继续教育项目“眉山基层胸痛学术会议”（2023-C22-12-103010080(Y)）暨“心脏超声学术会议”(2023-C22-12-103010079(Y))定于2023年9月27日在丹棱南苑中医医院会议室召开。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
2023年9月27日（星期三）9:00-9:15报到，9:15正式开会，会期一天。
二、培训地点
丹棱南苑中医医院会议室。
三、参会对象
眉山市基层医生。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（会议按时签入、签出方能获取学分审核通过）。
（二）联系人
学分联系人   闫嘉欣：18789427137
会务联系人   田阳阳：15225743687
[bookmark: _GoBack]             涂佳雨：18283369977

附件：会议议程

眉山市医学会
2023年9月15日

眉山市医学会办公室                      2023年9月15日印发
附件
 	会议议程

	时间
	内容
	讲者

	09:00-09:15
	签到

	09:15-09:35
	开幕--领导致辞

	09:35-10:10
	胸痛单元建设意义
	任付先
眉山心脑血管病医院

	10:10-10:35
	急性胸痛的鉴别
	黄勇
丹棱县人民医院

	10:35-11:00
	基层胸痛单元建设现状
	刘泽平
丹棱南苑中医医院

	11:00-11:25
	冠脉溶栓的策略
	刘平
眉山心脑血管病医院

	11:25-11:50
	重症心脏超声危急值管理建议
	赵仁军
眉山心脑血管病医院

	11:50-14:00
	午餐 休息

	14:00-14:30
	抗血小板药物之间的合理转换
	郭磊
眉山心脑血管病医院

	14:30-15:00
	病例分享
	黄寒梅
丹棱南苑中医医院

	15:00-15:30
	一例转诊急性心梗死病例分享
	单财
眉山心脑血管病医院

	15:30-16:00
	高危心电图识别
	欧利群
眉山心脑血管病医院

	16:00-17:00
	心脏急救培训
	张森
眉山心脑血管病医院

	17:00-17:10
	结束致辞

	17:10-17:30
	签出

- 1 -